Vanto dolore turbantur quanto tremore contumus
annosq; dama sentim? cu paratu picula fonnibam?
plus interba san? formidine q; infinit? egreditur p;
turbatur. Plus hic voluntarius affectu doloris q; ia inuit? esse
du languoris affligit. Vix enim est illud poeticius Ries? e solliciti
plena tunc aetate. Cui? pecc? ta fermei cui? coi ta lapide
um: vt germit? no? exprimat lacrimas n? effundat | cu p; p; et
annici mortui vel interitu intuerari et pacem non expacit et do
lenti non adoleat. Ipse vero cu vidisset manu et cognatos qui
cu ea venient ab monumentu laconi plorantes infrenunt spiritu
& turbant semetipm & lacunam? et. Sed eo potius q; mortu
um ad vite miseria resucabat. Sciat aut se culpabiliter tam
& dure culpabile: qui coqualem suu amici morte deplorat: et
spiritualem anime sue mortem non deflet.

De speciebus egrediturinum.

Capitulum. xxvii

Ondi a seculo tot egreditur generaliter species passio
nē philosophical industria potuit inbagare: q; huma
na fragilitas potuit tellerare. Tollerebile quib; die
rim morborum telleriam: vel an intellexibilis: differunt tollera
tiam: vniq; utraq; ceterum. Nam intellexibilis est p; p; passionis
nisi acerbitate: ymmo ppter pacienti necessitatē: de die in die
humana natura magis ac magis turbat & consumpt̄. ita q;
multa fuerūt olim experimenta salubria: q; ppter defectū ipsius
totie sunt mortifera. Denunt iū mīdus uterq; macrocosmus et
microcosmus: & quanto plixi? utriusq; senect? pducit: tanto
magis natura turbatur.

De subiectis infestantibus.

Capitulum. xxviii

Vbito cu non suspicat infestum accedit calamitas
irrit: malo insidit: mox intercepta quā null? esas
bit: ergo ne gloriari i crastinū Ignomō em quid si
penitentia parat dies. Nescit homo fine hui. sed sicut putes
capium? bamo: et sicut aces explicant? laqueo: sic capiuntur
homines tempore male: cum ea ex simulo superuenient.

Videlicet tormentis qui per immunita tormenta genera-
puniuntur sustinere & gladiis iugulare & creman-
tur flammae & lapides obtunduntur discerpuntur vnguis
& patibul' suspeduntur ito quiclibet vnguis & scorpionibus fla-
gellatur artans vinculis & laqueis stragulantur detruuntur
carcino & ieiunus macerantur precipitatur & submersuntur ex
corianis & distrahuntur sedentis & subfusciuntur. Et q. ad mor-
te & qui ad gladii & qui ad famam. Et qui ad captitatem cru-
tale uictium inimicis supplicium multe spectacula dantur in elec-
tis volatilibus odipiscibus maris bestiis terebenti bestie misere-
re matres que tam infelices filios genuerunt.

De quodam fratre horrede q. matrem comedit filium suum Ca. pp. 1.